АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 января  2016 года                                                                                            № 7
д.Курегово

О присвоении адреса автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Куреговское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Куреговское», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Куреговское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования  «Куреговское» от 14.08.2015 года № 38 Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В связи с оформлением технической документации на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального образования «Куреговское»:

1.1. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1300 м, д. Курегово, ул. Первомайская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, ул. Первомайская;

1.2. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1900 м д. Курегово, ул. Мира, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, ул. Мира;

1.3. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 750 м д. Курегово, ул. Новая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, ул. Мира;

1.4. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 179 м д. Курегово, пер. Заречный, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, пер. Заречный;

1.5. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 243 м д. Курегово, пер. Школьный, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, пер. Школьный;

1.6. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 352 м д. Курегово, дорога соединяющая улицу  Мира и улицу Первомайская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Курегово, дорога соединяющая улицу  Мира и улицу Первомайская;

1.7. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 654 м д. Кабаково, ул. Западная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кабаково, ул. Западная;

1.8. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 541 м д. Кабаково, ул. Молодежная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кабаково, ул. Молодежная;

1.9. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 880 м д. Кортышево, ул. Центральная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кортышево, ул. Центральная;

1.10. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 335 м д. Кортышево, ул. Майская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кортышево, ул. Майская;

1.11. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1023 м д. Чиргино, ул. Мира, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чиргино, ул. Мира;

1.12. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 300 м д. Чиргино, ул. Труда, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чиргино, ул. Труда;

1.13. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 663 м д. Мыртыково, ул. Мира, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Мыртыково, ул. Мира;

1.14. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1063 м д. Коротаево, ул. Кузебая Герда, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Коротаево, ул. Кузебая Герда;

1.15. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 756 м д. Коротаево, ул. Труда, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Коротаево, ул. Труда;

1.16. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 414 м д. Коротаево, ул. Варыжская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Коротаево, ул. Варыжская;

1.17. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1200 м д. Самки, ул. Центральная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Самки, ул. Центральная;

1.18. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 199 м д. Самки, пер. Михеевский, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Самки, пер. Михеевский;

1.19. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 227 м д. Самки, пер. Силенский, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Самки, пер. Силенский;

1.20. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 160 м д. Самки, пер. Мельничный, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Саки, пер. Мельничный;

1.21. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 440 м д. Самки, ул. Родниковая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Самки, ул. Родниковая;

1.22. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 870 м д. Тагапи, ул. Пряженникова, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Тагапи, ул. Пряженникова;

1.23. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 365 м д. Долгоево, ул. Родниковая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Долгоево, ул. Родниковая;

2. Присвоенные адреса внести в федеральную информационную адресную систему.

Глава муниципального

образования « Куреговское»                                                                         В.М.Никитина